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انتشار اثر جدید »ایرج« در ۹۳ سالگی
ایرج خواجه‌امیری اثری 
را با عنوان »دنیا دو روزه« 
با آهنگسازی و تنظیم بهنام 

خدارحمی‌منتشر کرد. 
به گزارش ایسنا، »ایرج« 
)حسین خواجه‌امیری( قطعه 
موسیقی »دنیا دو روزه« 
را در همکاری با بهنام 

خدارحمی‌منتشر کرد. 
اثر  این  ترانه‌سرای 

شریف توکلی است و هنرمندانی همچون کوشا صرافی‌گهر، پیام طونی، امیر 
فیروزبخت، امیرحسین زندیان )ویلن(، کوشا صرافی گهر)ویولا(، کریم قربانی، 
داوود منادی )ویلنسل(، عادل اصغرزاده)کنترباس(، بهنام خدارحمی)پیانو(، 
افسانه افشار)فلوت(، حسین میرزایی)هورن(، امید امیری، امیر احدی)تار(، 
علیرضا دهقان، علی دولو)عود(، پریسا احدی)سنتور(، علی ستاری، محمدرضا 
محمدی)قانون(، امیر فیروزبخت)کمانچه(، بهنام حکیم )جومبوش(، امیر 
دباغیان)دف و دایره(، بابک خواجه امیری، علی فتحعلیان)تنبک( نوازندگی این 

قطعه را بر عهده داشته‌اند.
صدابرداران »دنیا دو روزه« رحیم شب خیز، مهدی سالک اردستانی، شهروز 
شب خیز، ناظر ضبط صدا الیکا خواجه امیری و مدیر هماهنگی محمدرضا 
تنها بوده است.   این اثر هم اکنون در رسانه‌های معتبر موسیقی در دسترس 

علاقه‌مندان است.

بازگشت مانی رهنما به صحنه 
با »یه پیانو، یه گل سرخ«

کنسرت »یه پیانو، یه گل 
سرخ« جدیدترین اجرای زنده 
فرهنگسرای  مانی رهنما در 
نیاوران روی صحنه خواهد 

رفت. 
به گزارش ایسنا، مانی رهنما 
و کلاسیک(۳۰  پاپ  )خواننده 
دی ماه در دو سانس ۱۸ و ۲۱ 
در فرهنگسرای نیاوران روی 

صحنه خواهد رفت. 
رهنما درباره این اجرا و جزئیات آن می‌گوید: »سال‌ها از صحنه دور بودم و 
بعد از دو سال که در خارج از ایران بودم، حالا تمام تلاشم اجرای یک کنسرت 
آبرومند است. در میان همه اجراهای پرهیاهو و ارکسترال این روزها، بد ندیدیم 

که سراغ مخاطبان‌مان برویم و آنها را به این ضیافت دعوت کنیم.«
مانی رهنما می‌گوید: »امیدوارم در این گوشه از جهان پیانوی رضا تاجبخش، 
صدای من و حضور همسرم »صبا راد« بتواند یک اجرای صمیمی‌را باعث شود 
که شنونده‌ها از حال خوب اجرا لذت ببرند. این اجرای شامل ۲۰ قطعه از آثار 
پیانویی، تیتراژهای سینما و سریال‌هایی است که در این سال‌ها خوانده‌ام. یک 

خاطره‌بازی که خودم انرژی خوبی برای آن دارم.«
آلبوم‌های فصل پرواز، آخرین غزل، تموم شد ترانه، دلواپس تو نیستم، کجا 
به خنده می‌رسیم، من و تو و...حاصل فعالیت حرفه‌ای این خواننده در این 

سال‌هاست.

موسیقی 

 اکران آنلاین »بچه زرنگ«  
در نوروز ۱۴۰۴

انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« که توانست رکورد 
پرمخاطب‌ترین فیلم انیمیشن تاریخ سینمای ایران را 

کسب کند، نوروز ۱۴۰۴ اکران آنلاین می‌شود.
به گزارش ایرنا، انیمیشن سینمایی »بچه‌زرنگ« به تهیه 
کنندگی حامد جعفری که به تازگی موج دوم اکران سیار 
را به دلیل تقاضای بالا برای تماشا از سر گذرانده، قرار 
است اکران آنلاین خود را آغاز کند. انیمیشن سینمایی 
»بچه‌زرنگ« از پاییز سال ۱۴۰۲ با شعار »بچه‌زرنگ؛ 
برای همه بچه‌های ایران« در سینماهای سراسر کشور و 
شهرهای فاقد سینما به اکران عمومی درآمد و حالا مهمان 
خانه کودکان و نوجوانان ایرانی در نوروز ۱۴۰۴ خواهد بود. 
اکران سیار این فیلم در شهرهای فاقد سینما نیز نزدیک به 

۵ میلیارد تومان فروش داشته است.

ماجرای بهرنگ علوی
 و عروسک‌های سفید مغموم 

بهرنگ علوی با انتشار ویدیویی در اینستاگرام خود خبر 
از دزیده شدنش داد.

به گزارش خبرآنلاین، چندروزی است که تصویری 
از یک عروسک سفید در فضای مجازی دست به دست 
می‌شود، عروسکی که باعث ایجاد ترس و پرسش شده است 
و کاربران ادعا می‌کنند که به طرز مشکوکی سر راهشان 
قرار گرفت است. هفته گذشته نیز بهرنگ علوی، بازیگر 
سینما و تلویزیون با انتشار ویدیویی در اینستاگرام خود 
نشان داد که شیشه ماشینش شکسته و این عروسک در 
ماشینش است و نامه‌ای در دست دارد که اگر می‌خواهی 
من را پیدا کنی به این آدرس بیا، چند روز بعد ویدیو 
دیگری منتشر شد که نشان می‌داد این بازیگر به همراه 
دوستش به محل قرار رفته است و ناگهان ناپدید می‌شود.

باتوجه به عدم اقدام رسمی از جانب نیروی انتظامی و 
واکنش طنزگونه‌ای که کاربران مواجه شده با این عروسک 
از خود نشان می‌دهند، به نظر می‌رسد که این عروسک‌ها 
فاز تیزینگ یک کمپین باشد و این عروسک‌های سفید 
مغموم نماد این کمپین و بهرنگ علوی هم سفیر این 
کمپین باشد، اما با این وجود همچنان جزئیات دقیقی از 

این مسئله وجود ندارد.

اکران آنلاین

خبر

 

فراخوان مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونكيي)توکن( و از طريق سامانه ستاد 

به نشاني www.setadIran.ir مي‌باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره م م/03/0336 مربوط به مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه 

87 پازنان 
الف- شرح مختصر خدمات

عمليات تخريب، تسطيح، شيب‌بندي و آبپاشي، عمليات خاكي، اجراي شن مخلوط رودخانه‌اي، شن ريزي 
شكسته كارخانه‌اي، ساختمان پي دستگاه حفاري، احداث فندانسيون بتني مخزن سوخت و موتور برق، 
لولهك‌شي آب و گاز، ساخت و نصب مهارهاي لوله سوخت، ساخت فندانسيون محل فرود بالگرد، احداث 
گودال بتني/ بلوكي آبگل بابعاد تمام شده 20*50، كارگذاري لوله 12 اينچ زهكش حوضچه چاه مابين سلر 
تا گودال آبگل بلوكي، ديوار سنگي سمت 17 متري محوطه چاه، احداث حوضچه ذخيره آب، احداث آبرو 

بتني مسلح، سپتكي تهيه و اجراي آسفالت گرم، تجهيز و برچيدن كارگاه
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 60 کیلومتری آغاجاری و مدت انجام آن 10ماه می‌باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات -/367,455,504,180 ريال و تعديل‌پذير می‌باشد
د- شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد )تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه‌گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري - داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از 
اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي در هنگام عقد قرار داد-در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر، 
الويت با شركت‌هاي بومي استاني مي‌باشد - توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ 

-/18,372,775,209ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد:
الف: ارائه رسيد وجه صادره از سوي حسابداري كارفرما مبني بر واريز مبلغ فوق الذكر به شماره حساب 
IR 940100004001111604022067 نزد بانک مركزي جمهوري اسامي ايران شعبه مركزي جمهوري 

اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده 

وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي ارائه 5% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات-ارائه كي نسخه 
تأييد شده از صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی يا اعضای جامعه حسابداران رسمی 
الزامیست. )مبنای پذیرش درخصوص هرگونه گزارش حسابرسی صورت‌های مالی، بارگذاری گزارش مذکور 

از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده 
در سامانه پردیس می‌باشد( مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری 
تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی 
فدائیان اسام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت 

مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآيند ارجاع كار و انجام تعهدات صادره توسط بانك پاسارگاد قابل پذيرش نمي‌باشد.

 هـ- محل و مهلت دريافت مدارک مناقصه‌گران
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي‌آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت 
اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي‌هاي 
لازم وفق آيين‌نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزيابي ساده( بر روي مدارك ارسالي 

مناقصه‌گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ 1403/10/16 لغايت 

ساعت 19:00 تاریخ 1403/10/26
2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 7,616,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه 

www.setadIran.ir به نشانی
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضیان مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 14:00 روز يکشنبه مورخ 1403/11/21 به صورت 
الكترونكيي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز چهارشنبه مورخ 
1403/11/24 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه‌گران با معرفي‌نامه و كارت شناسايي 
معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت 
در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 14:00 روز يکشنبه مورخ 1403/11/21 اصل تضمین مذکور را به 
صورت فیزیکی به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان 
اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه 

مراحل لازم و ضروری می‌باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه كي نسخه اصلي از اساسنامه شركت‌ها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و 

هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي‌باشد. 

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفت‌خيز جنوب
WWW.NISOC.IR http://iets.mporg.ir

شرکت ملی نفت ایران
شناسه آگهی: 1860014شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/19

 

آگهی مزایده عمومی )مرحله اول(

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان سيستان و بلوچستان )ايرانشهر( در نظر دارد نسبت به واگذاری قرارداد  بهره برداری و نگهداری از تابلوهای تبلیغاتی 
به تعداد 2دستگاه با ابعاد 60متر مربع جهت تبلیغات را از طریق مزایده عمومی به شرح جدول زیر به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

کیلومتر از مبداءتعدادمتراژ تابلونوع محورنام محورردیف
مختصات جغرافیایی

عرضطول

1260/64362425/426835+6010اصلی شریانیچابهار- سرباز1

1560/79833734319925+6010بزرگراهچابهار- کنارک2

لذا کلیه متقاضیان مي‌توانند اسناد مزایده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت دریافت نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه 
پیشنهاد مزایده و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت: از ساعت 8 صبح مورخه 1403/10/18 

الی 6 بعد از ظهر مورخه 1403/10/22 
تاريخ بازگشايي پاكات مزايده )تاريخ برگزاري مزايده(: ساعت 10 صبح 

مورخه 1403/11/07
آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سایت جهت شرکت در مزایده: ساعت 12 

ظهر مورخه 1403/11/06
پاکت الف شرکت کنندگان در مناقصه باید به صورت لاک و مهر شده حداکثر تا 

ساعت 12 ظهر مورخ ۱۴۰۳/11/06 به آدرس: استان سيستان و بلوچستان - شهر 
ايرانشهر - خيابان امام خميني )ره( - اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده‌اي 

جنوب استان سيستان و بلوچستان )ايرانشهر( - دبيرخانه اداره کل تحویل گردد.
کدپستی: 13163-99169   تلفن: 054-37220851-3

شرکت‌هایی مي‌توانند در این مزایده شرکت کنند که مجوز‌های لازم را از طریق 
مراجع ذیصلاح )اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی - اداره کار و امور اجتماعی - نیروی 

انتظامی و...( داشته باشند.
محل برگزاری جلسه مزایده: دفتر مدیریت اداره کل 

م الف: 1385

روابط عمومي اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
جنوب استان سيستان و بلوچستان )ايرانشهر(

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
جنوب استان سيستان و بلوچستان )ايرانشهر( 

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1860248

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/19

ول
ت  ا

نوب

شركت شهركهاي صنعتي تهران

شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه تكميل فيلتراسيون خط آب سد ماملو و محوطه سازي مخازن ذخيره آب در شهرك 
صنعتي عباس آباد(به شماره )2003001051000054( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به پيمانكار واجد صلاحيت و داراي گواهينامه صلاحيت  پايه 5 رشته 
ساختمان)ابنيه( و پايه 5 رشته آب از سازمان برنامه و بودجه كشور واگذار نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند . 
- مبلغ برآورد اوليه بر اساس فهرست بهاي سال1403:) 198/643/650/129 ريال  (

-   مبلغ تضمين شركت درمناقصه : )9/932/182/507  ريال (
- محل پروژه : پاكدشت , كيلومتر 20 جاده گرمسار , شهرك صنعتي عباس آباد تلفن : 36423232

-  تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ   19/  10 /1403 مي باشد .
- مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : از تاريخ  19/ 1403/10 الي ساعت 13 تاريخ   01 /1403/11

- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : تا ساعت  13  تاريخ   1403/11/14 
- پاكت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانكي مي بايست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فيزيكي تا ساعت 13 تاريخ   1403/11/14 در دبيرخانه شركت ثبت شده و تحويل 

داده شود .
- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 8  صبح  تاريخ    1403/11/16 

-   محل گشايش پيشنهادها:دفتر معاونت فني شركت شهرك هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف : نشاني سهروردي شمالي كوچه شهيد محبي پلاك 2 

طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 
http://iets.mporg.ir:و پايگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 داخلي 4 دفتر ثبت نام : 88969737     
شناسه آگهی: 1861532

م.الف:3505

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي
 ش  51- 1403

پروژه تكميل فيلتراسيون خط آب سد ماملو و محوطه سازي مخازن ذخيره آب در شهرك صنعتي عباس آباد

 
»فراخوان تجدید مزایده عمومی همراه با ارزیابی توان انجام کار«

»یک مرحله‌ای فشرده«
شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 5003001326000011 شماره مزایده: 21711 مورخ 1403/10/16

 اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان ـ منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره(
1- موضوع مزایده:

اجاره اراضی جهت سرمایه‌گذاری به منظور احداث و بهره‌برداری از مخازن نگهداری فرآورده‌های نفتی در 
قطعه شماره a 63 اراضی پشتیبانی منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره(

2- شرایط الزامي متقاضيان:
1- ارائه گواهی عدم بدهی انباشته از سوي اداره کل امور مالي سازمان بنادر و دریانوردی )شایان ذکر است 
ارائه تاییدیه عدم بدهی برای کلیه شرکت کنندگان اعم از شرکت‌های دارای قرارداد یا فاقد قرارداد با سازمان 

بنادر و دریانوردی و بنادر تابعه الزامی می‌باشد.(
2- عدم وجود قرارداد فسخ شده سرمایه‌گذاری، ترمینال اپراتوری و یا پیمانکاری در سازمان بنادر و 

دریانوردی یا اداره کل بنادر طی 5 سال گذشته 
3- *** در صورت عدم احراز شرایط فوق، سایر معیارهای ارزیابی کیفی مزایده‌گران به شرح ذیل مورد 

بررسي قرار نخواهد گرفت.
شاخص‌های ارزیابی و امتیازدهی به متقاضیان:

شاخص‌های ارزیابی و امتیاز دهی به متقاضیان بر اساس مستندات ارزیابی کیفی مندرج در اسناد مزایده 
انجام خواهد شد. **حداقل امتياز قابل قبول در ارزيابي کيفي، جهت شرکت در مزایده 60 از 100 مي‌باشد.
3- مهلت، محل و نحوه خرید اسناد مزایده: متقاضیان شركت در مزایده مي‌توانند از 
 تاریخ 1403/10/19 تا پایان وقت اداری مورخ 1403/10/30 روز یک شنبه با مراجعه به سایت

www.setadiran.ir نسبت به دريافت )خرید( رایگان اسناد اقدام نمايند. *
4- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مزایده‌گران بايد مبلغ به عدد 24/000/000/000 ریال به حروف 
)بیست و چهار میلیارد ریال( را بصورت ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل 
فیش واریز وجه نقد به شماره شبا IR 700100004101064571214861 را ارائه نمايند.)کدپستی / 

کداقتصادی/ شناسه ملی به ترتیب 14000180614-411319577986-6357138420(
شرکت کنندگان مکلفند علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین به عنوان اسناد پوشه الف در سامانه، نسبت به 

ارائه فیزیکی تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار اقدام نمایند.
5- جلسه پرسش و پاسخ اسناد: مزایده رأس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/11/07 در محل 
ساختمان مرکزی- اداره امور اقتصادی و منطقه ویژه واقع در مجتمع بندري امام خميني )ره( برگزار 
خواهد شد. با عنایت به لزوم شفاف‌سازی تعهدات مندرج در قرارداد و پیوست مربوطه به صورت موکد 

توصیه می‌شود متقاضیان در جلسه توجیهی رفع ابهام در اجرای ماده 17 قانون برگزاری مناقصات حضور 
یابند و سوالات و ابهامات احتمالی خود را جهت ارائه آنالیز قیمت مناسب از دستگاه نظارت مطرح نمایند، 
ضمناً در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن‌های ادارات ذیل می توان در طول مدت زمان آگهی 
تماس حاصل نمود. اداره امور حقوقی و قراردادها: 3054-2099 -0615228 اداره امور بندری و منطقه 

ویژه: 0615228-4933-2317
 6- مهلت و محل تسليم پاکات و بارگذاری اسناد: متقاضیان بايد پيشنهادات خود را تا ساعت 14 روز 

یکشنبه مورخ 1403/11/21 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس
www.setadiran.ir  بارگذاری نمایند. ضمنا متقاضیان مکلفند علاوه بر بارگذاری اسناد خود در سایت 
مذکور نسبت به تحویل فیزیکی پاکت الف )ضمانتنامه بانکی( به دبيرخانه مرکزي اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان خوزستان- منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی)ره( ـ واقع در طبقه ي همكف - 
ساختمان مرکزی - صندوق پستی 159 تلفن 4001 - 0615228 فاکس 2226900 – 0615228 تسليم 
و رسيد دريافت نمايند. کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و گشایش 
 www.setadiran.ir پوشه‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( آدرس
انجام خواهد شد فلذا در صورت عدم انجام فرایند در سامانه مذکور پیشنهادات ارائه شده به صورت فیزیکی 

مورد قبول واقع نمی‌گردد. شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 1456
7- زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی: پاکت ارزیابی کیفی متقاضیان در تاریخ 1403/11/23 در 
محل دفتر جلسات به آدرس خوزستان ـ بندرامام خمینی )ره(، مجتمع بندری امام خمینی )ره( مفتوح 
می‌گردد. تبصره: اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مزایده باید مطابق شرایط مذکور توسط مزایده گران بصورت 

الکترونیکی در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.
8- زمان و محل بازگشايي پاکات )الف- ب- ج( حاوي اسناد مزایده: پيشنهادهاي متقاضیان راس 
ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24 درمحل دفتر جلسات به آدرس خوزستان ـ بندرامام 
خمینی )ره(، مجتمع بندری امام خمینی )ره(- ساختمان مرکزی ـ طبقه چهارم مفتوح و مورد ارزیابی 

قرار خواهد گرفت.
** مدت اعتبارپيشنهادها: مدت اعتبار پيشنهادها حداقل بايد 90 روز باشد.

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان
منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره(

 اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان
منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره(

شناسه آگهی: 1861262

جهانگیر الماسی بازیگر و کارگردان پیشکسوت سینما با بیان اینکه تأسیس 
تعاونی‌های هنری با نظارت دولت تنها راه برون رفت از معضلات شدید معیشتی 
هنرمندان است تصریح کرد: چه افراد فنی و تکنیکی و چه افراد هنری مانند 
بازیگران و کارگردانان و نویسندگان باید در ذیل تعاونی‌های فرهنگی و هنری 
فعالیت کرده و با یکدیگر در ارتباط باشند. این اتفاق باعث می‌شود اولاً این گروه‌ها 
قدرت بگیرند و در ثانی هیچ کسی بیکار نماند و اگر کسی هم بیکار است بتوان از 

درون خود این تعاونی‌ها به او مدد رساند.
به گزارش سینماپرس، بازیگر فیلم‌های سینمایی »دیگه چه خبر؟« و »افسانه آه« یادآور 
شد: حدود ۳۰ تا ۳۲ سال قبل من همراه با تعدادی از دوستان هنرمندم در پی یک پژوهشی 
کردیم و این پژوهش باعث شد تا شرکتی به نام آب تاب را تأسیس کنیم. علیرضا زرین 
دست، مهوش شیخ الاسامی‌و تنی چند از چهره‌های مطرح سینمای آن روزگار در این 

شرکت حضور داشتند که البته پس از مدتی از هم پاشید.
وی ادامه داد: ما در اوقات فراغتی که داشتیم صحبت می‌کردیم که برای بیکاری اهالی 
فرهنگ و هنر چه کاری می‌توانیم انجام دهیم؟ یکی از بهترین حرف‌هایی که آنجا زده شد 
توسط سعید ابراهیمی‌فر بود که او هم به نقل از فردی در ترکیه بازگو کرد. او توضیح داد که 
در ترکیه هنرمندان خودشان شرکت‌های تعاونی تأسیس کرده‌اند و به یاری هم آمده‌اند. ما 

روی این طرح کار کردیم و تلاش داشتیم تا آن را به ایران بیاوریم و تکمیلش کنیم.
الماسی افزود: متأسفانه پس از آنکه این طرح نوشته شد متوجه شدیم که دولت حمایتی از 
آن نمی‌کند چرا که همه دنبال درآمد و سودهای آنی هستند و فکر می‌کنند که مشکلات 

شان باید یک باره حل شود در صورتی که هر معضلی باید ریشه یابی شود.
این سینماگر پیشکسوت در همین خصوص با بیان اینکه تأسیس تعاونی‌های هنری با 
نظارت دولت تنها راه برون رفت از معضلات شدید معیشتی هنرمندان است تصریح کرد: 
چه افراد فنی و تکنیکی و چه افراد هنری مانند بازیگران و کارگردانان و نویسندگان باید در 
ذیل تعاونی‌های فرهنگی و هنری فعالیت کرده و با یکدیگر در ارتباط باشند. این اتفاق باعث 
می‌شود اولاً این گروه‌ها قدرت بگیرند و در ثانی هیچ کسی بیکار نماند و اگر کسی هم بیکار 
است بتوان از درون خود این تعاونی‌ها به او مدد رساند. وی متذکر شد: برخی هنرمندان از 
بیکاری در حال فرسوده شدن هستند؛ دولت می‌تواند نظارت داشته باشد و کمک بکند تا این 
تعاونی‌ها شکل بگیرند. سرمایه و پول دست دولت است. بانک‌ها از دولت حرف شنوی دارند 
و اگر دولتمردان بخواهند می‌توانند در تشکیل این تعاونی‌ها سینماگران را یاری دهند. حتی 

تأسیس تعاونی‌های رقیب نیز می‌تواند بسیار کمک کننده و یاری دهنده باشد.

»اسماعیل فلاح پور« کارگردان سینما با بیان این مطلب که گویا فراموش کرده‌ایم 
که یکی از معضلات سینمای ایران در سالیان دراز این است که ما در ژانرهای 
مختلف کار نمی‌کنیم گفت: سینمای مان تنها به دو سه قسم فیلم می‌پردازد. یا 
به کمدی‌های جفنگ و مبتذل می‌پردازیم که تنها دست عده‌ای سازنده است یا 
شوت می‌کنیم به سمت سینمای سیاه و تلخ و سرشار از خشونت اغراق شده 
اجتماعی که باز آن نوع سینما هم دست عده ای افراد خاص است و گویا دکان‌ها 

از قبل مشخص شده‌اند!
به گزارش سینماپرس، کارگردان فیلم سینمایی »حرفه‌ای« اظهار داشت: مقوله 
انحصارگرایی در سینمای کشورمان یک واقعیتی است که وجود دارد و مسأله بسیار مهم 
و حیاتی است که باید هرچه سریع تر اصلاح شود و من از شما که دغدغه مندانه به بررسی 

این معضل مهم می‌پردازید تشکر می‌کنم.
وی در همین خصوص افزود: وضعیت به گونه ای شده که هر نهادی پس از تشکیل 
بلافاصله تبدیل به انحصار توسط یکی دو نفر از دوستان و عوامل نزدیک به آن‌ها می‌شود 

و این مسأله امروزه بدل به معضل فرهنگی شده! 
ما در حوزه سینما و پلتفرم انحصارگرا هستیم و این انحصارگرایی انحرافی است که جلوی 
توسعه سینمای ملی را می‌گیرد و قطعاً و طبیعتاً انتظار می‌رود که مدیران مربوطه تدبیری 
برای رفع این معضل داشته باشند چرا که این مقوله مستقیماً با معیشت و بحث‌های 

اقتصادی همراه است و می‌تواند آسیب‌های جبران ناپذیری داشته باشد.
این سینماگر خاطرنشان کرد: گویا ما اصلًا باور نداریم که زمینه رشد، تکثر است. گویا 
فراموش کرده ایم که یکی از معضلات سینمای ایران در سالیان دراز این است که ما در 

ژانرهای مختلف کار نمی‌کنیم و سینمای مان تنها به دو سه قسم فیلم می‌پردازد. 
یا به کمدی‌های جفنگ و مبتذل می‌پردازیم که تنها دست عده ای سازنده است یا 
شوت می‌کنیم به سمت سینمای سیاه و تلخ و سرشار از خشونت اغراق شده اجتماعی 
 که باز آن نوع سینما هم دست عده ای افراد خاص است و گویا دکان‌ها از قبل مشخص 

شده‌اند!
فلاح پور سپس با بیان اینکه تا به این باور نرسیم که باید از امکانات موجود کشور استفاده 
کنیم و بدانیم همه اهالی سینما باید امکان حضور و کار داشته باشند روز به روز وضعیت 
سینما بدتر از قبل می‌شود تأکید کرد: اگر تدبیری برای رفع این بحران نشود ما همچنان 
در یک چرخه باطل خواهیم بود و در نهایت هم مسأله رشد سینمای ملی علیرغم پتانسیل 

زیادی که دارد به منصه ظهور نمی‌رسد.

جهانگیر الماسی:

 تأسیس »تعاونی‌های هنری« تنها راه
 برون‌رفت از معضلات »معیشتی هنرمندان« 

اسماعیل فلاح‌پور:

در حوزه »سینما« و »پلتفرم«
 انحصارگرا هستیم


